
UCHWAŁA NR XXIII/283/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie planu  kontroli komisji rewizyjnej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18a ust.1 oraz art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r  poz.446 ze zm.) oraz  § 19 pkt. 3 Statutu Gminy Bartoszyce  uchwalonego uchwałą NR V/24/2003 
Rady Gminy w Bartoszycach  z dnia 24 marca 2003 r. i  § 2 ust. 1 załącznika nr 2 do Statutu Gminy ze 
zmianami (Dz.Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz. 418 ze zmianami)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bartoszycach przeprowadzenie w 2017 roku kontroli 
działalności Wójta, jednostek organizacyjnych Gminy Bartoszyce, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Kontrolę każdej jednostki przeprowadzają zespoły kontrolne, składające się z członków komisji    
rewizyjnej, wskazanych każdorazowo przez tę komisję.

§ 2. Wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej są przedkładane Radzie Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/283/2016

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

na 2017 rok

Lp. Jednostka
kontrolowana

Zakres kontroli z  podaniem jakiego 
okresu

czasu dotyczy

Termin przeprowadzenia 
kontroli

1 Wójt Gminy 1.wykonanie budżetu gminy  za 2016 rok
2. przygotowanie opinii z wykonania 
budżetu gminy i opracowanie wniosku
w sprawie absolutorium  za 2016 rok.

marzec/kwiecień
2017 r.

1. wykonanie budżetu  za 2016 r. marzec
2017 r.

2 ZBGKiM

2. wykonanie budżetu  za I półrocze 2016 r wrzesień
2017 r.

1. wykorzystanie dotacji celowej za 2016 
rok

marzec
2017 r.

3 GOPS

2. wykorzystanie dotacji celowej za I 
półrocze
2017 r

wrzesień
2017 r.

1.wykonanie budżetu za 2016 rok marzec
2017 r.

4 Gminny Ośrodek 
Kultury

2. kontrola wydatków  za I półrocze 2017 r. wrzesień
2017 r.

5 Gminna Biblioteka 
Publiczna

1. Kontrola wydatków Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Galinach za I półrocze 2017 r.

wrzesień
2017 r.

6 Wójt Gminy
Bartoszyce

1. wykonanie budżetu gminy za I półrocze 
2017 r.

wrzesień
2017 r.

7 Kluby  Sportowe 
„Granica”Bezledy,
KS Wojciechy,
KS Łabędnik,
inne organizacje

1. wykorzystanie dotacji celowych
przyznanych na działalność  sportową
w 2017 roku.

grudzień
2017 r.




